
Dz-16.0021.12.2019 
 

 

                  Uchwała Nr XII/99/19 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                                                                           
z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

                     
 

 

 

w sprawie opinii projektu organizacji ruchu na ul. Świętej Rodziny w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit.c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5478) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§1 

Pozytywnie opiniuje się projekt organizacji ruchu na ulicy Świętej Rodziny w Krakowie 

zaproponowany przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

      

                                                     Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

Uzasadnienie:   
Uchwała podejmuje się, by poprawić bezpieczeństwo pieszych na ulicy Świętej Rodziny. O zmianę 

organizacji ruchu wnioskowali Dyrektorzy Szkoły Podstawowej nr 82 i Przedszkola Samorządowego 

nr 97.Pismo ZDMK nr UO.5303.4.363.2019 z dnia 20.09.2019 r. 


